
a

KUPNI  SMLOUVA

ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli

lnstitut pro veřejnou správu Praha
sí dlo:  Baarova 102612,140 00 Praha 4 - Michle
z3stoupený: JUDr. Annou DoleŽalovou, ředitelkou
ICO: 708 90 293
DlČ : CZ7o8 90 293
bankovní  spojen
č í slo ú č tu: 
kontaktní  osoba
telefon: 
e-mail:  
lD datové  schránk
(dále jen ,,Kupují c

COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
sí dlo:  Riegrova 257313,466 01 Jablonec nad Nisou
zastoupený: Janem Spač kem MBA, ppa.
ICO: 63144379
DlČ : cz63144379
bankovní  spojen
č í slo ú č tu: 
kontaktní  osoba
telefon: 
e-mail:  
lD datové  schránky
(dále jen,,Prodávaj

(Kupují cí  a Prodávají cí  společ ně té ž  jen ,,Sm!uvní  strany" nebo jednotlivě ,,Sm!uvní  strana")

tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,Smlouva")
podle ust. $ 2079 a násl. zák. č .8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch

předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

Preambule
1. V rámci výběrové ho ří zení  veřejné  zakázky malé ho rozsahu s názvem ,,Dodávka

diskové ho pole a switchŮ" (v elektronické m nástroji NEN pod evidenč ní m č í slem
N006/22lV00023215 předloŽil Prodávají cí  jakož to dodavatel Kupují cí mu jakoŽto
zadavateli veřejné  zakázky nabí dku, která byla vybrána jako ekonomicky
nejvýhodnějš í . V návaznosti na tuto skuteč nost se Smluvní  strany dohodly na uzavření
té to Smlouvy.

2. Smluvní  strany prohlaš ují , Že veš keré  podmí nky uvedené  v zadávací  dokumentaci
k předmětné mu výběrové mu ří zení , jakož  i v nabí dce Prodávají cí ho, jsou platné  i pro
plnění  té to Smlouvy.

3. Prodávají cí  prohlaš uje, Že je oprávněný a odborně způ sobilý k plnění  předmětu té to
Smlouvy azavazuje se v maximální  mí ře chránit z{ my Kupují cí ho.

1



č !ánek !.
Předmět Smlouvy

1. Prodávají cí  se zavazuje dodat Kupují cí mu řádně a vč as zboŽí  speciÍ ikované  v pří loze
č . 1 té to Smlouvy (dále jen ,,ZboŽí ") a převé st na Kupují cí ho vlastnické  právo k tomuto
Zbož í  za podmí nek sjednaných touto Smlouvou.

2. Sjednává se technická podpora ZboŽí , a to dle podmí nek Pří lohy č . 1 Smlouvy.
3. Kupují cí  se zavazuje Zbož í  od Prodávají cí ho převzí t a zaplatit Prodávají cí mu kupní

cenu Ve výš i a za podmí nek stanovených v té to Smlouvě.

č láner ll.
Kupní  cena

1. Sjednaná kupní  cenaZbož í  č iní  celkem 1.177.146,-Kč  bez DPH
DPH21 %  247.200,66Kč
Cena celkem vč . DPH 1.424.346,66 Kč

2. Kupní  cena je sjednána jako maximální  a nepřekroč itelná, zahrnují cí  veš keré  náklady
Prodávají cí ho spojené  se splnění m jeho závazku vyplývají cí ho z té to Smlouvy, t j. cena
ZboŽí  vč etně dopravné ho, a dalš í ch souvisejí cí ch nákladů .

č lánek l| l.
Doba a mí sto plnění

1 . Prodávají cí  je povinen dodat smluvené  ZboŽí  nejpozději do 6 týdnů  od nabytí  ú č innosti
té to Smlouvy.

2' Mí sto plnění :sí dlo Kupují cí ho.

č lánek lV.
Vš eobecné  dodací  podmí nky

1. Balení :  standardní '
2' Přechod vlastnictví  ke Zbož í :  Kupují cí  nabývá vlastnictví  ke ZboŽí  jeho převzetí m od

Prodávají cí ho; převzetí  bude prokázáno datovaným podpisem na dodací m listě.

Clánek V.
Platební  podmí nky

1 ' Prodávají cí  je oprávněn Í akturovat kupní  cenu aŽ po dodání  a potvrzení  převzetí  ZboŽí
osobou urč enou statutární m zástupcem Kupují cí ho.

2. Faktura musí  splňovat náleŽitosti dle $ 29 zákona č .23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a náleŽitosti dle $ 435 obč anské ho zákoní ku'
Musí  obsahovat:  označ ení  faktury a její  č í slo, firmu t j. obchodní  jmé no a sí dlo
Prodávají cí ho i Kupují cí ho, uvedené  mnoŽství  dodané ho Zbož í  a den jeho dodání ,
bankovní  spojení  Prodávají cí ho, cenu dodané ho Zbož í , fakturovanou č ástku, ú daj
splatnosti faktury.

3. Kupují cí  je povinen zaplatit Í akturu do 30 dnů  od její ho doruč ení . Faktura doruč ená
v době od 7 . 12. do 31 . 12. je splatná do 60 kalendářní ch dnů  ode dne její ho doruč ení .

4. Kupují cí  je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné  ú daje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náleŽitostí . Dů vodným vrácení m faktury
přestává běŽet pů vodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta v pů vodní  dé lce platnosti běŽí
znovu ode dne doruč ení  opravné  nebo nově vystavené  Í aktury.

5. Faktura se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání  pří sluš né  č ástky z Úč tu
Kupují cí ho ve prospěch ú č tu Prodávají cí ho.

6. Zálohu Kupují cí  neposkytuje.

2



Glánek Vl'
Záruka

1. Prodávají cí  se zavazuje poskytovat záruku na dodané  Zbož í  v dé lce 36 měsí ců ,
viz pří loha č . 1 té to Smlouvy.

C!ánek V!l.
Vady

1. Prodávají cí  je povinen dodat plnění  odpoví dají cí  specifikaci dle pří lohy č . 1 té to
Smlouvy a při dodrŽení  podmí nek touto Smlouvou sjednaných.

2. Poruš í -li Prodávají cí  povinnosti stanované  v bodu 1 tohoto č lánku, jedná se o vady
plnění . Kupují cí  je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjiš tění .

3. Zjistí -li Kupují cí  vady týkají cí  se typu a technických parametrů  dodané ho plnění  j iŽ při
dodání , je oprávněn odmí tnout jeho převzetí  a od Smlouvy odstoupit. odstoupení  od
Smlouvy Kupují cí  bezodkladně pí semně oznámí  Prodávají cí mu.

4' Vady, které  Kupují cí  zjistí  aŽ po převzetí  dodávky, je Prodávají cí  povinen reklamovat.

č lánek Vlll.
odstoupení  od Smlouvy

1. odstoupení  od Smlouvy se ří dí  $ 2001 a násl. obč anské ho zákoní ku.
2' od Smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatné mu poruš ení  smluvní ch vztahů  a

pokud tento ú mysl oznámí  oprávněná strana druhé  straně, a to bez zbyteč né ho
odkladu poté , co se o poruš ení  dozvěděla.

3. Za podstatné  poruš ení  té to Smlouvy Prodávají cí m, které  zakládá právo Kupují cí ho na
odstoupení  od té to Smlouvy, se povaŽuje zejmé na prodlení  s dodání m plnění  o ví ce
neŽ 14 kalendářní ch dnů  po uplynutí  smluvené  doby plnění .

4' Kupují cí  je kromě dů vodu uvedené ho v odst. 3 tohoto č lánku dále oprávněn od
Smlouvy odstoupit v pří padě, Že soud rozhodne u Prodávají cí ho o některé m ze
zpŮsobů  řeš ení  insolvence.

5. Prodávají cí  je oprávněn od Smlouvy odstoupit v pří padě, ž e Kupují cí  bude v prodlení
s ú hradou svých peněŽní ch závazkŮ vyplývají cí ch z té to Smlouvy po dobu delš í  neŽ
60 kalendářní ch dní .

6. Úeinry kaŽdé ho odstoupení  od Smlouvy nastávají  okamŽikem doruč ení  pí semné ho
projevu vů le odstoupit od té to Smlouvy druhé  Smluvní  straně. odstoupení  od Smlouvy
se netýká nároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty a povinnosti mlč enlivosti.

č !ánek !X.
Závěreč ná ustanovení

1. Tato Smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými, č í slovanýmidodatky
odsouhlasenými statutární mi orgány obou Smluvní ch stran, které  se stanou nedí lnou
souč ástí  té to Smlouvy.

2. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto Smlouvu před její m podpisem přeč etly, Že j i

uzaví rají  po vzájemné m projednání  na základě jejich pravé  a svobodné  vů le, ž e
považ ují  obsah té to Smlouvy za urč itý a srozumitelný a Že jsou j im známy veš keré
skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzavření  té to Smlouvy rozhodují cí , na základě toho připojují
své  vlastnoruč ní  podpisy.

3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky.
4. Vztahy touto Smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku v platné m znění .
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvní ch stran.

3



6. Tato Smlouva nabývá ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv dle zákona
č ' 34012015 sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m Smlouvy V registru smluv, dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění  té to Smlouvy provede Kupují cí .

Pří lohy:
1) Pří loha č . 1 - Specifikace dodaných produktů

Za Kupují cí ho: ZaProdávají cí ho:
Dne:

4



Pří loha č . 1 Smlouvy Specifikace dodaných produktŮ

ParametÍ
switch Speclí ikace - minimální  pož adavek zadavatelé Connectrlx DS-66108 8P l24P

Fořm Factoř a
vnitřní
uspořádání

SAN switch o max. Velikosti 1U vč etně liž in
do racku. Barevně znač ené  holplug
komponenty

a SAN switch o max. velikosti 1U vč etně liž in
do racku. Barevně znač ené  hot-plug
komponenty

Porty

Kaž dý SAN switch musí  mí t licenč ně pokryý
adekvátní  poč et portů  min. 8 x 16Gb/s FC
s ohledem na dodávané  diskové  pole a
souč asné  servery*  a jeho Í unkcionalitu
s moŽností  osazení  až  24x 'l6Gb/s FC portů .
Dále musí  umož ňovat Využ ití  32Gb/s

rychlosti portú  a to pouhou výměnou SFP
modulu.

Dále musí  být vybaven minimálně jední m
dedikovaným Ethernet RJ45 port a USB
portem pÍ o management /  upgrade Í irmwaru

a

a

Kaž dý SAN switch má licenč ně pokrytý
adekvátní  poč et portů  min. 8 x 16Gb/s FC
s ohledem na dodávané  diskové  pole a
souč asné  servery*  a jeho Í unkcionalitu
s mož ností  osazení  až  24x 16Gbis FC portů .
Dále umož ňujet využ ití  32Gb/s rychlosti portů
a to pouhou výměnou SFP modulu.
Dále je vybaven minimálně jední m

dedikovaným Ethernet RJ45 port a USB
portem pro management /  upgrade Í irmwaru

a

Třansceivery

Kaž dý SAN switch musí  být osazen 16Gb/s
SWL moduly v minimální  poč tu 8ks, tak aby
byl umoŽněn provoz infrastruktury po
duální ch datouých cestách a zároveň
zapojení  vš ech FC portů  na pož adovaných
zaří zenich.

a
Kaž dý SAN switch je osazen 'l 6cb/s sWL
moduly V minimální  poč tu 8ks, tak aby byl
umož něn provoz infrastruktury po duální ch
datových cestách a zároveň zapojení  vš ech
FC portů  na pož adovaných zaří zení ch,

Výkon
a Při plné m osazení  switche minimální

propustnost 760Gbps
Při plné m osazení  switche minimální
propustnost 760Gbps

Pož adované
SAN Funkcí

. Zónování

. Ří zení  kvality služ eb - QoS
o DPS a DFP
. zpětná kompatibiliý se standardy Fc 16 /  8

/ 4 GbiVs
. Zasí láni hláš nění  v pří padě výpadku Í yzické

nebo logické  vrstvy
o Správu switche lze provádět pomocí  ssH

zabezpeč ené ho pří stupu do CLl /  GUl
o MoŽnost rozš í ření  o Í unkci agregace ví ce

Í yzických linek do jedné  logické .

. Zónování

. Ří zení  kvaliý služ eb - QoS

. DPS a DFP
o zpěLná kompatibiliý se standardy Fc 16 /  8

/ 4 GbiVs
. Zasí lání  hláš nění  v pří padě výpadku fyzické

nebo logické  vrswy
o Správu switche lze provádět pomocí  ssH

zabezpeč ené ho pří stupu do CLl /  GUl
Mož nost rozš í ření  o Í unkci agregace ví ce
Í yzických linek do jedné  logické '

Napájení  a
chlazení

a redundantní  Ventilátory a sí ť oVé  napájecí
zdroje, vč etně 2 m napájecí ch kabelů

redundantní  Ventilátory a sÍ ť oVé  napájecí
zdroje' vč etně 2 m napájecí ch kabelů

Podpora a
servis

podpora na 3 roky 24171365 zahájení  opravy
následují cí  pracovní  den od nahláš ení  a
identiÍ ikace problé mu. oprava v mí stě
instalace, serV| s je poskytován výrobcem,
jediné  kontaktní  mí sto pro nahláš ení  poruch
pro vš echny komponenty dodávané ho
systé mu, mož nost staž ení  ovladač ů  a
management software na webových
stránkách výrobce

podpora na 3 roky 24171365 zahájení  opravy
následují cí  pracovní  den od nahláŠ ení  a
identifikace problé mu. oprava v mí stě
instalace, seí vis je poskytován výrobcem,
jediné  kontaktní  mí sto pro nahláš ení  poruch
pro vš echny komponenty dodávané ho
systé mu, moŽnost staž ení  ovladač Ů a
management software na Webových
stránkách výrobce

lmplementač ní
práce

a nepož adujeme

SAN Switch - 2ks

* Popis souč asných serveÍ Ů: Server Dell PowerEdge R730 (p/n:  CLCPWG2)



Pří loha č . 1 Smlouvy Specifikace dodaných prod uktŮ

PařametÍ
storage Specií ikace - minimální  pož adavek zadavatele DELL - Unity XT 

't80 
DPE 25x2.5

Form Factora
vnitřní
uspořádání

Diskové  pole o max. velikosti 2U, min. 2 storage
procesory, barevně znač ené  hot-plug Vnitřní
komponenty

Diskové  pole o velikosti 2U, min. 2 storage procesory,
barevně znač ené  hot_plug Vnitřní  komponenty

Pamět'

min. 96 GB cache paměti na kaž dý Storage
Procesor, zálohovaná baterií , která zajistí
ulož ení  obsahu cache do persistentní  paměti
min typu M.2 SSD

a min. 96 GB cache paměti nakaž dý Storage
Procesor, zálohovaná baterií , která zajistí
ulož ení  obsahu cache do persistentní  paměti
min typu M.2 SSD

Diskový
subsysté m

pole musí  akceptovat toč í cí  disky sAs, NL-
sAs i ssD zároveň
poŽadujeme s hot_plug disky
pole musí  podpoÍ ovat tří  t ierovou architekturu
pož adujeme min.SAS t ier o minimální
využ itelné  kapacitě 7.7 TiB č istá binární
kapací ta použ itelná pro data bez aplikace
jaké koliv Data Reduction technologie,
algoritmu apod.
Chráněná minimálně RAlD 6 nebo
ekvivalentní  Dual pariý ochranou, slož ená z
minimálně 24 diskŮ pro dosďení  potřebné ho
výkonu.
pÍ o kaŽdý typ disků  pož adujeme minimálně
jeden spare disk pří padně odpoví dají cí  spare
prostor, tento dislďprostor se nezapoč í tává
do minimální ch parametrŮ kaž dé ho t ieru
rozš iřitelné  min na 700 diskŮ
diskové  police připojené  ke kontrolerů m pole
přes 12Gb SAS kabely
maximální  RAW kapacita min 4 PB
podpora pole min. pro RAID 1/0, 5, 6

a

a

a

a

t

a

a

a

pole akceptovatuje toč í cí  disky SAS' NL-sAs
i SSD zároveň
pož adujeme s hot-plug disky
pole podporuje tří  t ierovou architekturu
min.SAS t ier o minimální  využ itelné  kapacitě
7.7 TiB č istá binární  kapacita použ itelná pro
data bez aplikace jaké koliv Data Reduction
technologie, algoritmu apod.
Chráněná minimálně RAlD 6 nebo
ekvivalentní  Dual parity ochranou, slož ená z
minimálně 24 disků  pro dosďení  potřebné ho
výkonu.
pro kaž dý typ disků  minimálně jeden spare
disk pří padně odpoví dají cí  spare pÍ ostor,
tento dislďprostor se nezapoč í tává do
minimální ch parametrŮ kaž dé ho t ieru
rozš iňtelné  min na 700 disků
diskové  police pňpojené  ke kontrolerů m pole
přes 12Gb SAS kabely
maximální  RAW kapacita min 4 PB
podpora pole min. pro RAID 1/0, 5, 6

o

a

a

a

a

Pož adované
Funkce

UniÍ ied (bez pňdání  dodateč né  Í ile/block
gateway, tedy v rámci diskových storage
procesorů ) midrange diskové  pole a
architekturou Active-Active
Plně automatický tří  ú rovňový storage tiering
thin-provisioning
Mož nost tvorby snapshotů
replikace pro blok synchronní  i asynchronní ,
pro NAS min. asynchronní
vVols' VASA pří mo na diskové m poli

Protocol-Endpoints poskytnutí  datové  cesty
přes oba dva kontrolery
Protokoly NFS, SMB 3.0 (CIFS), | SCSI  a
rozš iňtelné  o Fiber Chanel protokol

Maximální  rozš iřitelnost Lunů  a File systé mu
až  na 200 TB
Podporu pří mé ho připojení  iscsl i Fc
k serverů m
mož nost nastavit limit l/ o operací  nebo
propustnosti na jednotlivé  hosty

a

a

a

a

a

a

a

a

a

UniÍ ied (bez pňdání  dodateč né  Í ile/block
gateway, tedy v rámci diskových storage
procesorŮ) midrange diskové  pole a
architekturou Active-Active
Plně automatický tří  ú rovňový storage t iering
thin-provisioning
Mož nost tvorby snapshotů
replikace pro blok synchronní  i asynchronní ,
pro NAS min. asynchronní
vVols' VASA přÍ mo na diskové m poli

Protocol-Endpoi nts poskytnutí  datové  cesty
přes oba dva kontrolery
Protokoly NFS, SMB 3.0 (CIFS), | SCSI  a
rozš iňtelné  o Fiber Chanel protokol

Maximální  rozš iřitelnost LunŮ a File systé mu
až  na 200 TB
Podporu pří mé ho připojení  iscsl i Fc
k serverŮm
mož nost nastavit limit l/ o operací  nebo
propustnosti na jednotlivé  hosý

o

a

a

a

a

a

a

a

a

Napájení redundantní  sí ť ové  napájecí  zdroje, vč etně 2
m napájecí ch kabelů  u pole i vš ech polic

redundantní  sí ť ové  napájecí  zdroje, vč etně 2
m napájecí ch kabelů  u pole i vš ech polic

Fřont-end
o minimálně č tyři porty 16Gb Fc optické  porty
. min. jeden management port 10/100/1000

Mbps na kďdý stořage přocesor

č ýři porý 16Gb Fc optické  porty
min. jeden management port 10/100/1000
Mbps na kďdý Storage přocesoÍ

a

Dalš í
konektivita

mož nost rozš í řit kaž dý storage procesor o
dalš í  volitelnou technologii 4port BE
SASl2cbit nebo 1/1Ocbit Tbase, nebo
2scbit SFP28 nebo 16Gbit FC.

a moŽnost rozš í řit kaž dý Storage procesor o
dalš í  volitelnou technologii 4port BE
SAS12cbit nebo 1/1Ocbit Tbase, nebo
2scbit SFP28 nebo 16Gbit FC.

Storage



Pří loha č ' 1 Smlouvy SpeciÍ  i kace d od aných prod u ktŮ

MonitoÍ ing /

Správa

a

a

monitoring pole (musí  umoŽnovat sledovat
min. loPS' MB/s pro Í ront-end a back-end,
vytí ž ení  CPU a cache)
Správa a monitorig HTMLS graÍ ické
uŽivatelské  prostředí  a zároveň mož nost i

cLl
Správa a monitorig pří mo při pňpojení  na
storage procesor a zároveň i přes aplikaci na
serveru

a monitoring pole (umož ňu| e sledovaÍ  min.
loPS' MB/s pro Í ront_end a back-end,
vvlí ž ení  CPU acache)
Správa a monitorig HTMLS graÍ ické
uŽivatelské  prostředí  a zároveň moŽnost i

cLr
Správa a monitorig pří mo při připojení  na
storage pÍ ocesor a zároveň i přes aplikaci na
serVeÍ u

a

Kompatibilita
a
podporované
os

lntegrace s Veeam
VMware
Windows
RHEL 6.5, 6.6, 7.0

SLES 11 SP3,11 SP4, 12

. lntegrace s Veeam

. VMware

. Windows
o RHEL 6.5, 6.6, 7.0

SLES 11 SP3, 11 SP4, 12

Podpora a
servis,
dopřava

podpora na 3 roky 2417/365zahájení  opravy do 4h od
nahláš ení  a identiÍ ikace problé mu' oprava v mí stě
instalace, servis je poskytován výrobcem, jediné
kontaktní  mí sto pro nahláš ení  poruch pro vš echny
komponenty dodávané ho systé mu, mož nost staž ení
ovladač ů  a management sofiware na webových
stránkách

podpora na 3 roky 24171365 zahájení  opravy do 4h od
nahláš ení  a identiÍ ikace problé mu, oprava V mí stě
instalace, seruis ie poskytován výrobcem, jediné
kontaktní  mí sto pro nahláš ení  poruch pro vš echny
komponený dodávané ho systé mu, mož nost staŽení
ovladač Ů a management soÍ tware na webových
stránkách

lmplementač nÍ
práce Nepož adujeme


